様式第１号（第６条関係）

年  月  日

富田林市長 様

町会名

住 所

氏 名            ㊞

連絡先

富田林市ごみ散乱防止ネット等補助金交付申請書

富田林市ごみ散乱防止ネット等補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交

付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

購 入 内 容
□ カラスよけネット    個

□ 生 ご み ガ ー ド    個

申 請 額               円

※カラスよけネットは、１回の申請につき５個までで、ごみステーション１箇所につき

１個までです。

※生ごみガードは、１回の申請につき１個までで、１町会につき年度毎に２個までです。

【添付書類】①ごみステーションの位置を確認するための地図

         ②ネット等の購入を証する領収書の写し（領収書の写しがない

場合は、購入店のレシート又は販売証明書の写し）

         ③ネット等のカタログ又は写真

補助金の振込先（下記口座へ振込を依頼します。）

金融機関名  支 店 名

預 金 種 目  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

【申請の内訳】ごみ置き場の利用世帯数（     ）世帯

   １

購  入  日     年   月   日

購 入 店 名

商  品  名

購 入 金 額                    円

補助金額（市記入）                    円

   ２

購  入  日     年   月   日

購 入 店 名

商  品  名

購 入 金 額                    円

補助金額（市記入）                    円

   ３

購  入  日     年   月   日

購 入 店 名

商  品  名

購 入 金 額                    円

補助金額（市記入）                    円

   ４

購  入  日     年   月   日

購 入 店 名

商  品  名

購 入 金 額                    円

補助金額（市記入）                    円

   ５

購  入  日     年   月   日

購 入 店 名

商  品  名

購 入 金 額                    円

補助金額（市記入）                    円

以下の項目に該当するかチェックしてください。

□
前回に補助金の交付を受けてから、カラスよけネットは 3年以上、生ごみガードは 5年以
上を経過しています。

□
購入予定のカラスよけネットは、散乱防止のためにごみの上を覆うネットとし、飛散しな
いよう外周に重量のあるロープを回す構造のもので、網の目が細かいものです。

□

購入予定の生ごみガードは、以下の構造のものです。
＊カラスなどの小動物が侵入できない構造のもの
＊扉は、ごみを容易に取り出せる構造になっているもの
＊収集後に畳んで、持ち運べる構造のもの